2018年６月 20日

各 位

 会 社 名 ダイトウボウ株式会社

 代 表 者 名 取締役社長 山内 一裕

  （コード：3202 東証・名証各第 1部）

 問 合 せ 先
取締役執行役員

経営管理本部長
三枝 章吾

  （TEL 03-6262-6557）

組織改編に関するお知らせ

 当社は下記の通り、組織改編を実施することを決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．趣旨

①繊維・アパレル事業の営業力強化、②ヘルスケア事業の健康業務推進へのシフト、③経営管理

本部の組織ラインの簡素化、の３つの観点から組織改編を行うものです。

２．組織改編の内容

（１）繊維・アパレル事業本部にユニフォーム営業部とアパレル営業部を新設する

（２）ヘルスケア事業本部の東日本営業部を健康業務推進部に統合する

（３）経営管理本部に総合管理部を新設し、経理部・財務部・人事部・システム部を部内部とする

（４）その他一部組織の名称変更

３．実施日

2018年６月 28日付

以上

新組織図（2018年6月28日付）

（注：東日本営業部を統合）

（経理部）
（財務部）

（人事部）
（ｼｽﾃﾑ部）

が変更箇所　　　　　　※は名称変更

ﾍﾙｽｹｱ事業本部 健康業務推進部

大阪営業部

経営管理本部 経営企画部

総合管理部

商業施設事業本部 不動産管理部※

繊維・アパレル
事業本部※

ﾕﾆﾌｫｰﾑ営業部

アパレル営業部

名古屋営業部